| 2y vdralPac

www.hydrapac.com

1. HASBHAYEHHUE, OCHOBHBIE TAPAMETPBI U XAPAKTEPUCTUKHA

1.1. Haznauenue
KOMHJ’IGKTI)I JJIA I/I3MepeHI/Ifl JaBJICHUA HpeI[HaSHaquBI JJISL 3KCHp€CC-KOHTpOJ'I$I daBJICHUA BO

BCCX MArucCTpajriax ru ApaBJIMICCKUX CUCTEM MOOWJIbHBIX MAIlIUH K MMPOMBIINIJICHHBIX YCTAHOBOK.

1.2. KoOMIUIEKTHOCTH MOCTABKH

Puc. 1. O0mwuii B KoMITIeKTa i u3Mepenwst nasieHus KP 1.

B cocras kommuiekTa 1 usmepenus gasieHuss KP 1 Bxoasr:

Ne Koanuectso,
HanmenoBanmne
n/n IIT
1 | IInmactukoBeiid GyTisip pazmepoM 240x200x40 mm 1
) MaHoMeTp € IIUIEPUHOBBIM HAMOJTHUTENIEM, TUAMETP IIKaJIbI )
63 MM
3 | Muxponuianr 6400-10.162-50.204-2000 1




h I /4 vllr.ll'.m'

www.hydrapac.co

Puc. 2. O0muii Bu KOMITIEKTa T u3MepeHwst naBiaeHust KP 2.

B coctaB kommekTa aist uamepenus nasienust KP 2 Bxoasr:

Ne Koanuectno,
HanmenoBanmne
/1 LT
1 | ImactukoBelil yTiasp pazmepom 390x260x80 mm

1
MaHoMeTp ¢ INIMLEpPUHOBBIM HAIIOJHUTENEM, IUaMETP LIKaJIbI 5
63 MM
Hunnens-manometp 620.01.204.21 G 1/4"” 2
Muxkpouutasar 6400-10.162-10.162-2000 1
BenTuine manomerpa 620.08.204.00 1/4" BSP 2

1
1
1
1
1

Anantep manometpa 620.09.204.00 1/4" BSP
ITepexomuuk 630.01.206.10 G 3/8"” M8x1
ITepexoanuk 630.01.208.20 G 1/2" M10x1
Hunnens-manomerp 620.01.008.01 M8x1
Hunnens-manomerp 620.01.010.01 M10x1

O [0 [QN|n | |W W N

PykoBoactBo no 3xcrryaranuu (PJ). Komniekrsl n3mepenus nasiaenus KP 1 u KP 2



W W Ww.

2 wvarapac

hydrapac.com

1.3. OcHOBHBIE MapaMeTPbI U XaPAKTEPUCTHKH AKCECCYapOB BXOISIINX B

COCTAB KOMIIJICKTOB JIUISI U3MEPCHUA NABJICHUSA

MaHOMeTp C INIMOCPUHOBBIM HAIIOJIHUTCIIEM, IUAMETP HIKAJIbI 63 MM.

OcHOBHBIE napaMeTpbl U TECXHUYCCKUC XAPAKTCPUCTHUKHU MAHOMETpPA IIPUBCACHBI B Tabm. 1.

Tabmuua 1
HanmenoBaHue napameTpos 3HaueHue napaMeTpoB

Juamertp Kopiyca, MM 63

Kracc Tounoctu npu Temnepatype macia 20°C +1,6%

HwxHuil mpeien KOHTpoJIs AaBieHus MaHoMeTpos, MIla* 0,0

Bepxuuii mpenen KOHTpoJisa naBieHus ManoMeTpos, MIla* 6,0; 40,0

Marepuan kopiyca CTaJlb
Jlemndupyronias >KuaKoCTh TJIALEPHUH

* - [IIkayra MaHOMETpa MOXKET OBITh TPaJyHpOBaHa B €UHUIIAX U3MepeHus “bar” u “MPa”.

1 bar = 0,1 MIIa; 1 MPa = 1MIlIa.

["aGapuTtHbIe U IPUCOSAUHUTEIbHBIE Pa3MEPHl MAaHOMETpPA MPUBEACHBI HIKE HA PUCYHKE.

-~

1

Pe3nba mryniepa

b 1/4”

30 76 3,6

Puc. 3. VcnonHenue ¢ paiuanbHbIM ITYLIEPOM.

PykoBoactBo no 3xcrryaranuu (PJ). Komniekrsl n3mepenus nasiaenus KP 1 u KP 2




2 wvarapac

www.hydrapac.com

90°
G
/ — -— \ @
c 9
E o
I |
' G
| ! 1/4”
e |
73
it 5 - ="
S $7,6H10
TE —
83

Puc. 4. Pa3mepsl oTBepCTHS MO/ yCTAaHOBKY MaHOMETpA.
Muxpouutanr 6400-10.162-50.204-2000

OcHOBHBIE napamMeTpbl MUKpOIILIAHTa MMPUBCICHLL B Tabm. 2.

Tabnuna 2
HaumeHnoBaHue napameTpoB 3HayeHue

BuyTpenunuii nuametp, MM 2+0,1
HapyxHblii anamerp, MM 50,1
MuHHMMaNIBHBINA paguyc u3ruda, MM 20
MakcumanbHoe pabouee naBiaenue, MIla 63,0
HcneiTarensHoe maBiaeHue, Mlla 95,0
PaspeiBHOE naBnenue, Mlla 190,0
JlomycTumasi TeMrepaTypa okpysxkaromiei cpejsi, °C -40...100
JlommyckaeMslii peiesnt AaBIeHUs 0T MaKCUMaJIbHOTO U
pa3IMyYHbIX TeMIepaTypax padoueil )KuaKocTu, %

-20°C...+50°C 100

>80°C 86

>100°C 77

>120°C 68
Marepuaisl:

BHYTPEHHsAA TpyOa HOJIMAMU]L

OIJIeTKa KeBJIap

3aLIUTHBIA KOJIMA4YOK HOJMAMU
Paboyast KHUIKOCT MHUHEpaAJIbHOE MacIIo
Macca | M nutanra 6e3 GUTHHIOB, T 18

Ha puc. 5 npezacrasieHsl 3aBUCHMOCTH TIepemnaja JaBJICHUsS OT BEJIWYUMHBI pacxojna padouei

KHUAKOCTH, IPOXOAsIed yepe3 | MeTp MUKponuianra rnpu Bsizkoctu 35 cCr.

PykoBoactBo no 3xcrryaranuu (PJ). Komniekrsl n3mepenus nasiaenus KP 1 u KP 2



L I /4 vdr.)l'.n'

www.hydrapac.co

AP
[Mnia]

2,5 T

1,0 —

0,5 e

1
0.1 02 03 04 05 06 07 08 09 10
Puc. 5. 3aBucumocTs nepenaaa JaBieHHs OT pacxoa padodei KUIAKOCTH.

Q
[n/mun]

PykoBoactBo no 3xcrryaranuu (PJ). Komniekrsl n3mepenus nasiaenus KP 1 u KP 2



2 wvarapac

www.hydrapac.com |

=i =

—

Puc. 6. O6muii Bun mukponuianra tuna 6400-10.162-50.204-2000.

Muxpouutasr tuna 6400-10.162-50.204-2000 cocTouT U3 Tpex vacTen:

A — mukponuianra tuna 6400;

B — ¢utuHra ¢ HaKMAHON TalKOW, ISl MPHCOSNWHEHHWS MHUKPOILIAHTa K THAPABINYECKON
CUCTEME;

C — QutuHra ¢ HaKMIHOU TaiiKo U1 NPUCOETUHEHUS K MAaHOMETPY.

®utunru B u C cBoMMHM XBOCTOBUKAMHU IIJIOTHO 3alpeCCOBAaHbl HA MUKPOUJIAHT A.

A

OOuwmii Bua puTHHra ¢ HAKUHOM raifkoi u

OOmuit Bu GpUTHHTA JIJIST IPUCOCTUHEHUS K
3aIIUTHBIM KOJIITAYKOM JIJISl IPUCOCTHHCHUS

. MaHOMETPY.
MUKPOLUIAHra K TUAPABIMYECKONU CUCTEME.
Pasmepsl, MM| Maxkcumais- Pasmepsl, MM | Makcumais-
Koxzakasa | A dl HO€ pabouee Konsaxaza | A| dl | CH |moe pabouee
JlaBJICHHE, (BSP) JIaBJICHHE,
Mlla Mlla
801.10.162.00 | 22 | M16x2 63,0 801.50.204.00| 151 G 1/4"| 17 63,0

PykoBoactBo no 3xcrryaranuu (PJ). Komniekrsl n3mepenus nasiaenus KP 1 u KP 2



h I /4 vllr.ll'.m'

www.hydrapac.co

Hunneas-manomertp 620.01.204.21 G 1/4"

d
MCS 90
< > ° M2x15 (1512 [20 [185
§ — M4 x 15  [15]12 [21.5]185
: T Y Y [wexis 1512 [2as]ies
- Ch. I ] | lsozsci/e |1 |8 [17]13
1 v 150 228 G 1/4 |15 [12 | 20[185
G IS0 228 G 3/8" [ 2 |12 [245(185
G P max L Ch J
1/4” 1SO 228 | 63,0 38 19 |12+0,2
OOGmuii BU HUMTIEIb-MAaHOMETpPA C Pa3mepsl oTBEpCTHS IO YCTAHOBKY HHUIIIETb-
MCTAINIMYCCKHUM KOJIIIAYKOM MaHOMeTpa
Bentuans manomerpa 620.08.204.00 1/4” BSP
G P max L Ch

1/4” 1SO 228 63,0 50 ] 19

|
M,,

M16x2

OO0mwmii BU BEHTHIHh-MaHOMETPA

Anantep manometpa 620.09.204.00 1/4" BSP

Al

-~ ~

////0 bar 1 \:\
p5|

G1

G G P max L Ch
Ch. il M16x2 | 1/4” 1SO 228 63,0 34 19

PykoBoactBo no 3xcrryaranuu (PJ). Komniekrsl n3mepenus nasiaenus KP 1 u KP 2



h I /4 vllr.ll'.m'

www.hydrapac.co

OO6mwmit BU amantepa MaHOMETpa

Iepexoanuxk 630.01.206.10 G 3/8" M8&x1

M8x1
Ch. :(')‘
G a|b|d|t
o </E_\> of [w2x15 1512|0185
| TeR== b / Miax 15  |15][12 [215]185
P = . é bV Twiexts 1512 [245]185
o I '/ = lsozscie |1 |8 17|13
: 1 [is0 2286 1/4 [15]12 | 20185
G Pmax [ L | Ch | J 150 228 G 3/8 | 2 |12 [245]185
3/871SO 228 | 63,0 | 25,5 22 15
OOGuImii BUJI IEPEXOJHUKA Pa3Mepbl OTBEpPCTHS MOJI yCTAHOBKY TIEPEXOJHUKA

Hepexognuxk 630.01.208.20 G 1/2" M10x1

M10x1
Ch. d
— "}Jﬁ /%0'\ G albld|t
o < ° M2x15 15|12 |20 185
- =T k / max 15 [15]12 [215]185
B = T a H OV e sl feales
o I ’/ = lsozscie |1 |8 17|13
- T Tiso28c /4 [15]12 [ 2085
G Pmax | L Ch J 150 228 G 3/8" | 2 [12 [245[185
1/271SO 228 | 63,0 25 27 14
OOuwmii BUJ epexoJHIKa PazmMepsl 0TBEpCTHS 110/1 yCTAaHOBKY IIEpEXOIHUKA

Hunneas-manometp 620.01.008.01 M8x1

d,
o~ | d 1>
¥ ‘c’*T G lolbld]a[s]t
=T " Mg x 1 [1,6[10 |17 [91]1 [105
| / 1] MIOx 1 |16 (10|19 [11,0f1 15
. ch. : 41 b AL MI0x 12516 |10 19 [ILi] 1 JitS
O Tyl | M4 x 15 |24 11,5021 15815 | 14
6 /
G P max L | Ch J
M8x1 25,0 38 117 | 8,2+0,2
OO0muii BUJ HATIIIETh-MAaHOMETPA C Pa3mepsl oTBEpCTHS IO/ YCTAHOBKY HUIIIEb-
IINIACTUKOBBIM KOJIIIAYKOM MaHOMCTpa

PykoBoactBo no 3xcrryaranuu (PJ). Komniekrsl n3mepenus nasiaenus KP 1 u KP 2



h I /4 vdr.:l’.m'

www.hydrapac.co

Hunneas-manomerp 620.01.010.01 M10x1

4,
o~ d,’ I
L —6—7\ G a|bld|d|s|t
- - " M8 x 1  [16[10 [17]91]1 [105
| / . MIOx 1 |16 |10 [19 11,01 |15
_5"_ Ch. =4 b b W0x125 16 [10 19 i |1 15
4 O Tyl | M4 x 15 |24 11,5021 15815 | 14
6 /
G P max L | Ch J
M10x1 25,0 38 | 17 | 8,2+0,2
O6IJ_[I/II71 BUJ HUITICIIb-MaHOMETpA C PaBMepBI OTBCPCTHA 110 YCTAHOBKY HUIIIICIIb-
IIACTUKOBBIM KOJIIIAYKOM MaHOMCTpa

PykoBoactBo no 3xcrryaranuu (PJ). Komniekrsl n3mepenus nasiaenus KP 1 u KP 2



	1. НАЗНАЧЕНИЕ, ОСНОВНЫЕ ПАРАМЕТРЫ И ХАРАКТЕРИСТИКИ 
	1.1. Назначение 
	1.2. Комплектность поставки 
	1.3. Основные параметры и характеристики аксессуаров входящих в состав комплектов для измерения давления 


